



*Bornholmerhampen ApS  
Pingels Alle 64  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 38199323*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2020 - 31. december 2020*

*(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/3 2021

*Signe Anker*

---

Signe Anker  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Bornholmerhampen ApS  
Pingels Alle 64  
3700 Rønne

Telefon: 61 70 15 37  
E-mail: info@bornholmerhampen.dk  
CVR-nr.: 38 19 93 23  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Emmanuel Copa  
Signe Anker

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Lille Torv 1  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Dan Andersen  
Katrine Brandt Nielsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og forarbejdning af industrihamp samt salg og formidling af de fremstillede produkter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 34, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 200, og en egenkapital på t.kr. 112.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Der forventes en øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>111.762</b>	<b>12</b>
1 Personaleomkostninger.....	-58.757	0
Afskrivninger.....	-5.380	-5
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>47.625</b>	<b>7</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-3.508	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>44.117</b>	<b>3</b>
2 Skat af årets resultat.....	-9.696	14
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>34.421</b>	<b>17</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	0	17
Overført resultat.....	34.421	0
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>34.421</b>	<b>17</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	17.036	24
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>17.036</b>	<b>24</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>17.036</b>	<b>24</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	104.915	61
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>104.915</b>	<b>61</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	37.984	109
Andre tilgodehavender .....	1.884	32
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>39.868</b>	<b>141</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>38.456</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>183.239</b>	<b>202</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>200.275</b>	<b>226</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	10
Reserve for iværksætterselskab .....	0	30
Overført resultat.....	72.458	38
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>112.458</b>	<b>78</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	419	1
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>419</b>	<b>1</b>
Kreditinstitutter .....	6.650	12
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6.650</b>	<b>12</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	5.400	5
Kreditinstitutter .....	0	14
4 Selskabsskat.....	9.570	0
Anden gæld.....	50.002	32
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	15.776	84
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>80.748</b>	<b>135</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>87.398</b>	<b>147</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>200.275</b>	<b>226</b>

5 Eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	40.000	10
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>	<b>10</b>
Reserve for iværksætterselskab primo.....	0	13
Årets henlæggelse.....	0	17
<b>Reserve for iværksætterselskab ultimo</b> .....	<b>0</b>	<b>30</b>
Overført resultat, primo .....	38.037	51
Årets resultat.....	34.421	0
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>72.458</b>	<b>51</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>112.458</b>	<b>91</b>

## NOTER

	2020	2019 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	0
Lønninger .....	57.621	0
Andre omkostninger til social sikring .....	1.136	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>58.757</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	9.570	0
Regulering af udskudt skat .....	126	-14
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>9.696</b>	<b>-14</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		26.900
		<hr/>
Kostpris 31. december 2020		26.900
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-4.483
Årets af-/nedskrivninger .....		-5.381
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		-9.864
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.036</b>
		<hr/> <hr/>
	2020	2019 kr. 1000
<b>4 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat .....	9.570	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Selskabsskat i alt .....</b>	<b>9.570</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2020	2019
		kr. 1000

**5 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.